
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ispettorato territoriale del lavoro di Asti-Alessandria 

Ispettorato territoriale del lavoro di 
 Asti-Alessandria 

Piazza Giorgio Ambrosoli, 5 – 15121  
Alessandria 

Tel. 0131 286711 
PEC ITL.Asti-Alessandria@pec.ispettorato.gov.it 

 

 

 

                   Annullamento determina n. 82 del 22/04/2024 “Acquisto di n. 2 piastre, n. 2 batterie 
di ricambio per due defibrillatori e attività di formazione sul Me.Pa. con trattativa 
diretta con la ditta Farmacia Dr. Bianchi di Bianchi e Fabio con sede legale in 

Spinetta Marengo (AL)”. 

                 CIG : B1586329D6 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI ASTI-ALESSANDRIA 

 

 PREMESSO: 

-che in data 22/04/2024 è stata adottata la determina n. 82 per l’acquisto di n. 2 piastre 

e n. 2 batterie di ricambio per due defibrillatori CU-SP1, in quanto la loro validità risulta 

scaduta nonchè l’attività di formazione-aggiornamento biennale rivolta agli addetti al 

funzionamento onde garantire gli interventi di primo soccorso all’interno e all’esterno 

dell’ufficio nei casi di assoluta necessità, generati dal sopraggiungere di malori dovuti 

ad insufficienze cardiache; 

-che veniva affidata, con trattativa diretta sul Me.Pa., la fornitura alla ditta Farmacia 

Dottorbianchi di  Bianchi Fabio con sede legale in Spinetta Marengo (AL) alle condizioni 

economiche espresse nel preventivo di spesa presentato in data 29/02/2024;  

-che contestualmente veniva assicurata la copertura finanziaria della spesa; 

-che per errore di consultazione del budget sono stati considerati presenti nel conto 

U.1.03.01.02.999 i fondi appartenenti ad altro numero conto; 

      CONSIDERATO che nel caso in specie ricorre la necessità di annullare la determina n. 

82 del 22/04/2024 onde reperire preventivamente i fondi necessari alla copertura 

finanziaria della spesa; 

      DATO ATTO che per tale motivazione è stato annullato sul Me.Pa l’ordine n. 4279556 

del 24/04/2024; 

 

DETERMINA 

 

-di annullare la determina prot. n. 82 del 22/04/2024 per le motivazioni espresse in 

premessa che qui si intendono integralmente richiamate; 

-di rendere noto, ai sensi e per gli effetti del “Regolamento (UE) 2016/679(GDPR) -     

informativa sul trattamento dei dati personali”, quanto segue: i dati personali del 

Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma  

 



 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ispettorato territoriale del lavoro di Asti-Alessandria 

Ispettorato territoriale del lavoro di 
 Asti-Alessandria 

Piazza Giorgio Ambrosoli, 5 – 15121  
Alessandria 

Tel. 0131 286711 
PEC ITL.Asti-Alessandria@pec.ispettorato.gov.it 

 

 

 

Piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e 

limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente procedura 

negoziale e unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della  

successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali del 

Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INLGDPR04),  

consultabile nell’apposita pagina del sito istituzionale 

(https://www.ispettorato.gov.it/itit/ine/privacy.aspx). Il mancato rilascio dei dati personali 

comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta procedura di 

affidamento del servizio”; “Il Concorrente deve assicurare, partecipando alla presente 

gara, di avere le caratteristiche atte garantire effettiva conoscenza specialistica, 

affidabilità e risorse tecniche, per assicurare la sicurezza del trattamento del dato 

relativo alla nomina del responsabile del Trattamento di cui all’art. 28 Regolamento (UE) 

2015/679”; 

-di provvedere alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, 

del  presente atto sul sito Internet dell’INL, nella sezione ”pubblicazione dati affidamenti  

contratti pubblici”. 

                                                                              Il Direttore dell’ITL di Asti-Alessandria                                                                                    

 (Dott.ssa Tiziana Morra) 


		2024-05-22T13:29:13+0200
	Tiziana Morra


		2024-05-22T13:52:45+0200
	Asti
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AT-AL.DETERMINE.R.0000122.22-05-2024




